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Kuçovë më : 28 / 08 / 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për : Bashkimin e operatorëve ekonomik
“ Dhjonis ” sh.p.k

Lagjja " Tafil Skendo ", rruga " Stanislav Zuber ", godine nje kateshe me nr.12/269,
KUÇOVË

+
“ Totila ” shpk
Lagjja “ Barrikad ” BERAT

Procedura e prokurimit : Kërkesë për Propozim – Punë Publike .
Numri i referencës së procedurës : Nr REF –80499-07-24-2018.

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : “ Rikonstruksioni i kopshtit nr 1 ”, Bashkia Kuçovë
,me fond limit me vlerë : 6 903 243 ( gjashtë milion e nëntëqind e tre mijë e dyqind e dyzetë e

tre ) lekë pa TVSH
Afati për ekzekutimin e kontratës : do të jetë 2 mua nga data e lidhjes së Kontratës .
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vlerat përkatëse të ofruar si më
poshtë :

1. “ Shkëlqimi 07 ” sh.p.k me Nr NIPT-i K 68121808 W me ofertë ekonomike :
4 500 000 ( katër milion e pesëqind mijë ) lekë pa tvsh .

BASHKIA KUÇOVË
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2. Bashkimi i operatorëve ekonomik “ Dhjonis ” shpk me Nr NIPT-i L 58604101 P dhe “
Totila ” shpk me Nr NIPT-I K 13001010 G me ofertë ekonomike :
6 669 655 ( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e
pesëdhjetë ) lekë pa tvsh .

3. “ SARK ” shpk me Nr NIPT-i K 52531415 H me ofertë ekonomike :
5 694 328.5 ( pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e treqind e njëzetë e tetë
pikë pesë ) lekë pa tvsh .

4. “ Shendëlli ” shpk me Nr NIPT-i K 07924803 N me ofertë ekonomike :
5 892 594 ( pessë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e
katër ) lekë pa tvsh .

5. “ Zdravo ” shpk me Nr NIPT-i J 84003411 K me ofertë ekonomike :
5 682 172.5 ( pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e shtatëdhjetë e dy
pikë pesë ) lekë pa tvsh .

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë :

 “ Shkëlqimi 07 ” shpk , përkatësisht për arsyet e mëposhtme :

 Nuk ka paraqitur punëtorë gjelbërimi të pajisur me pajisur me Dëshmi kualifikimi të
sigurimit teknik

 Nuk ka paraqitur librezë pune për Mjekun
 Nuk ka paraqitur dokumenta për minirul të vogël, të cilat dokumentat që ka parqitur janë

për rul

 “ SARK ” shpk , përkatësisht për arsyet e mëposhtme :

 Nuk ka paraqitur dokumenta për minieskavator
 Nuk ka paraqitur dokumenta për minirul të vogël, të cilat dokumentat që ka parqitur janë

për rul
 Nuk ka paraqitur punëtor ekspert vlerësim rreziku, murator, dhe punëtor gjelbërimi me

Dëshmi Kualifikimi të sigurimit teknik
 Nuk ka paraqitur librezë pune për Mjekun

 “ Shendelli ” shpk , përkatësisht për arsyet e mëposhtme :

 Nuk ka paraqitur dokumenta për minirul, të cilat dokumentat që ka parqitur janë për rul
 Nuk ka paraqitur dokumenta për eskavator me goma, por vetëm me eskavator me zinxhir
 Nuk ka paraqitur dokumenta për punonjësin e gjelbërimit të pajisur me Dëshmi

Kualifikimi të sigurimit teknik
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 “ Zdravo” shpk , përkatësisht për arsyet e mëposhtme :

 Nuk ka paraqitur dokumenta për punonjësin eskpert vlerësimi rreziku të pajisur me
Dëshmi Kualifikimi të sigurimit teknik

 Nuk ka paraqitur dokumenta për minirul, dokumentat që ka paraqitur janë për rul .
 Nuk ka paraqitur librezë pune për Mjekun

Subjekti që rezulton me dokumentacion të rregullt ligjor, ekonomik , është si më poshtë :

6. Bashkimi i operatorëve ekonomik “ Dhjonis ” shpk me Nr NIPT-i L 58604101 P dhe “
Totila ” shpk me Nr NIPT-I K 13001010 G me ofertë ekonomike : 6 669 655 ( gjashtë
milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik

“Dhjonis ” shpk me Nr NIPT-i L 58604101 P + “ Totila ” shpk me Nr NIPT-i

K 13001010 G me ofertë ekonomike 6 669 655 ( gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e
nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë ) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme .

Ankesa për klasifikimin e ofertave nuk ka patur .

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË brenda 10 ditëve, bashkë
me gjithë dokumentacionin e paraqitur për pjesëmarrje në tender, origjinal ose kopje e njehsuar
me origjinalin para Noterit Publik , siç parashikohet në dokumentat e tenderit.

Në zbatim të nenit 21, pika 3 paragrafi i parë, të VKM nr. 914 , datë 29.12.2014, jo me vonë se
60 dite nga publikimi i këtij njoftimi, Autoriteti Kontraktor, njofton Operatorin Ekonomik të
shpallur fitues. Po në zbatim të bazës ligjore të sipërcituar neni 21 paragrafi i dytë, Operatori
Ekonomik, duhet ti përgjigjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor brënda 5 ( pesë ) ditëve nga data
e marrjes së njoftimit .

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe do te procedohet, siç parashikohet në nenin 58 të

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “ Për prokurimin publik ”, i ndryshuar .

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28 / 08 / 2018

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Selfo KAPLLANI


